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باشـــگاه پرســـپولیس در روزهایی که انتظار می رفـــت با حفظ کادرفنی 
یکنانش اقدام کند، همچنان  یکن و تمدید قرارداد باز بـــرای جـــذب باز
منتظر اوســـمار ویرا اســـت. مربی ای که به نظر می آید پرســـپولیس گزینه 
چندم او به حســـاب می آید و در این میان مســـئولان این باشـــگاه به هر 
قیمتی که شـــده در نظر دارند این مربی را حفظ کنند. در اینکه اوســـمار 
مربی خوبی برای پرسپولیس به حساب می آید شکی نیست اما اینکه 
مدیریت باشگاه به این مربی اصرار می کند که به ایران برگردد در شان 
باشگاه پرسپولیس نیست. قطعا نام و اعتبار باشگاه پرسپولیس خیلی 
یلی را کنند  بزرگ تر از آن است که مسئولانش بخواهند التماس مربی برز
که تجربه اولین ســـرمربیگری اش را در همین تیم به دســـت آورد. اوسمار 
یلی سرمربی موقت بوده است اما  پیش از آن در تیم های درجه سه برز
پرسپولیس اولین باشگاهی بود که به او اعتماد کرد و قدر مسلم قهرمانی 
سرخپوشـــان حاصل یک کار تیمی بود نه صرف اینکه ســـرمربی خوبی 
داشته باشد. به هر صورت باشگاه پرسپولیس در آخرین تماسی که با 
اوســـمار داشـــته به وی اعلام کرده که برای تصمیم گیری عجله نکند و 
آنها تا آخر این هفته )روز چهارشنبه( منتظر جواب او خواهند ماند. اما 
یم بر اینکه چرا باشـــگاه پرســـپولیس و اوسمار زودتر از  یر مروری دار در ز

اینها به توافق نرسیدند. 

   چرا قرارداد اوسمار 8 اردیبهشت امضا نشد؟
یت  روند نتیجه گیری پرسپولیس در نیم فصل دوم آنقدر خوب بود که مدیر
این باشـــگاه بعد از مشـــورت با مشـــاورانش به این نتیجه رســـید که هر چه 
زودتـــر بـــا اوســـمار تمدیـــد قـــرارداد کنند تا مبـــادا قیمت او در آخـــر فصل با 
توجه به نتایج خوب سرخپوشان بالا برود. در همین راستا مسئولان باشگاه 
پرسپولیس نشستی را با اوسمار برگزار کرده و برنامه های او را برای فصل بعد 
گرفتنـــد. برنامه اوســـمار آنقـــدر کامل و هدفمند بود که مورد توجه مســـئولان 
ی  باشگاه پرسپولیس قرار گرفت. در همین راستا قرار شد طرفین قبل از باز

یخ 5 اردیبهشت( قرارداد نهایی  پرسپولیس و آلومینیوم در جام حذفی )تار
ی این ماجرا به یکی دو  را امضا کنند که به خاطر حساســـیت بالای این باز
ی با آلومینیوم نمایش  روز بعد از مســـابقه موکول می شـــود. پرسپولیس در باز
پر افت و خیزی داشت و دو بار به اصلاح در این مسابقه کامبک خورد تا 
گـــذار کرده و از جام کنار  اینکـــه سرخپوشـــان در ضربـــات پنالتی نتیجه را وا
رفتند. این باخت باعث شد انتقاداتی متوجه اوسمار و تعویض هایش شود. 
مسئولان باشگاه پرسپولیس نیز تحت تاثیر این انتقادات قرار گرفته و از عقد 
ی می کنند تا حدی که تا دو هفته جواب تماس  قرارداد با اوســـمار خوددار
ی شـــدید ســـرمربی  اطرافیان اوســـمار را هم نمی دهند. این ماجرا با دلخور
یلی همراه شـــده و اصلا انتظار این را نداشـــته که مســـئولان باشـــگاهش  برز

به خاطر شکســـت در ضربات پنالتی از تمدید قراردادش پشـــیمان شوند. 

   پیشنهاد دوباره به اوسمار برای تمدید 
پرسپولیس بعد از شکست مقابل آلومینیوم در جام حذفی مقابل سپاهان 
ن گل دســـت پیدا می کنـــد تا تردید  ی بدو نیـــز در ورزشـــگاه آزادی بـــه تســـاو
مسئولان باشگاه پرسپولیس برای تمدید با اوسمار بیشتر شود. اما در ادامه 
دو برد خوب سرخپوشان مقابل نساجی مازندران)در شرایط 10 نفره( و هوادار 
یش و اطرافیانش خواهان تمدید با اوسمار شوند. در  باعث می شود که درو
کرات اوسمار خواهان افزایش رقم قرارداد  و تغییر چند بند دیگر در  این مذا
قراردادش می شود که بعد از چند روز با آن موافقت می شود اما با این حال 
اوســـمار خواهان فرصتی چند روزه برای فکر کردن و مشـــخص شدن نتایج 
گردانش گفته بوده که در  هفته بیست و هشتم می شود. او به تعدادی از شا
این هفته استقلال صدر را از دست خواهد داد و آنها با شکست استقلال 
ی تیمش با  خوزســـتان صدرنشـــین خواهنـــد شـــد. او حتی بین دو نیمه بـــاز
یاد بر ســـر سرخپوشـــان اعلام می کند این همه  اســـتقلال خوزســـتان نیز با فر
ی شـــانس صدرنشینی را  زحمت نکشـــیده که به خاطر شکســـت در این باز
از دســـت بدهند. به هر شـــکل با همه اتفاقاتی که در هفته بیست وهشـــتم 
رخ داد پرسپولیس به صدر جدول رسید و این اوسمار بود که به نوعی برای 
یش اعلام کرد  یش و پرســـپولیس کلاس گذاشـــت. او در صحبت با درو درو
که درمورد تمدید قرارداد آخر فصل تصمیم خواهد گرفت و فردای قهرمانی 

یش گفت چند روز دیگر برای تصمیم گیری مهلت  تیمش نیز مجدد به درو
یکنان  می خواهـــد! این در شـــرایطی بود که اوســـمار حمایت هـــواداران و باز

پرســـپولیس را پشت خودش دیده و می بیند. 

   پرسپولیس اولویت اوسمار نیست
نزدیکان اوسمار اعتقاد دارند که او خیلی مشتاق بود تا با پرسپولیس راهی 
ی با آلومینیوم رفتار مسئولان باشگاه  لیگ نخبگان شود اما وقتی بعد از باز
پرســـپولیس را دید آن اشـــتیاق قبلی خود را از دســـت داد و پیشـــنهاداتی 
هم که به ایجنتش رســـید باعث شـــد پرســـپولیس دیگر اولویت او نباشـــد. 
کره با چند باشـــگاه از  در همیـــن راســـتا او از طریـــق ایجنتـــش در حال مذا

یل، تایلند و امارات اســـت و تنها در صورتی  کشـــورهایی چون چین، برز
راهی پرســـپولیس می شـــود که با این باشـــگاه ها به توافق نرســـد. ضمن 
اینکـــه او بـــا دســـتمزدی کمتـــر از 800 هـــزار دلار هم بعید اســـت که به 

ید.  پرسپولیس بله بگو

   درویش نهایتا تا فردا صبر می کند
یت باشگاه پرسپولیس اصلا انتظار این را نداشت که اوسمار  مدیر
او را در ایـــن شـــرایطی کـــه بـــا آن مواجـــه اســـت، قرار دهـــد. در واقع 
ی با  شـــاید او پشـــیمان باشـــد که چرا قرارداد اوســـمار را قبل از باز

آلومینیـــوم بـــا 350 هـــزار دلار تمدیـــد نکرد و گذاشـــت کار به جایی 
برســـد که الان این مربی دســـت بالا را داشـــته باشـــد. به هر صورت 
یش و مشـــاورانش به این نتیجه رســـیده اند که تا امشب منتظر  درو
گر پاسخ او مثبت نبود از فردا برای  پاسخ نهایی اوسمار بمانند و ا
ینه های  جذب سرمربی خارجی اقدام رسمی کنند. البته تا الان گز
... توسط ایجنت های  یل، هلند و یادی از کشورهای کرواسی، برز ز
مختلف به باشـــگاه پرســـپولیس معرفی شـــده اند که هنوز با هیچ 
کره رســـمی انجام نشـــده است. اتفاقی که  ینه ها مذا یک از این گز
قرار اســـت از فردا رخ دهد. در این میان تلاش هایی هم از ســـوی 

یش برای گرفتن مجوز برای علی دایی شـــده و خواهد شـــد تا  درو
ینه مورد علاقه این مدیر نیز مشـــخص شـــود.  تکلیف این گز

پشتپردهعدمامضایقرارداداوسمارباپرسپولیس؛اوکاردرویشراتلافیمیکند؟

تکلیفمربیبرزیلیفردامشخصمیشود
حمیدرضا اسکندری

خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

یاسینهمچنانسهمیهزیر23سالپرسپولیساست

اتفاقخوببرایعبدیوعمری
دو بازیکن پرسپولیس می توانند امیدوار باشند که بدون مشکل به این تیم 
برگردند. مهدی عبدی و محمد عمری در فصلی که گذشت اولین فصل 
حضورشان در لیست بزرگسالان پرسپولیس بود و قبل از آن جزء سهمیه 
زیر 23 سال این تیم به حساب می آمدند. به خاطر همین مساله هم بود که 
یحیی گل محمدی خواستار انتقال قرضی عبدی به تراکتور شد تا در واقع 
لیست بزرگسالان تیمش خالی شود. عمری هم که نیم فصل از پرسپولیس 
جدا شد یک جا برای نفر بزرگسال در لیست سرخپوشان باز کرد. اما فصل 
جدید رقابت های لیگ به احتمال خیلی زیاد سهمیه زیر 25 سال باز هم 
برای باشـــگاه های لیگ برتری آزاد خواهد شـــد. اگر این اتفاق برای ســـایر 
تیم ها رخ ندهد حداقل شامل تیم های حاضر در لیگ نخبگان خواهد 
شد. البته هنوز مشخص نیست که باشگاه ها می توانند خرید زیر 25 سال 
داشته باشند یا اینکه بازیکنی در تیم شان را می توانند جزو سهمیه های 
زیر 25 ســـال قرار دهند. ضمن اینکه حداقل دو نفر شـــامل این ســـهمیه 
خواهند شد. عبدی و عمری به عنوان بازیکنانی که تحت قرارداد باشگاه 
پرسپولیس هستند در فصل آینده می توانند جزء سهمیه اشاره شده باشند. 
در این میان عمری فعلا درگیر کسری خدمتش است تا بتواند در شهریورماه 
به پرسپولیس برگردد اما عبدی از دور جدید تمرینات سرخپوشان در کنار 
همبازیان سابقش استارت خواهد زد. ناگفته نماند یاسین سلمانی نیز در 
فصل پیش رو همچنان جزء سهمیه زیر 23 سال پرسپولیس خواهد بود. 

مشکلبزرگپرسپولیس؛هرمربیایبهایراننمیآید

وقتینهخبریازپولاستونهدستمزدبالا
هواداران پرسپولیس در فضای مجازی خواستار حضور یک مربی خارجی 
نامدار در تیم شان هستند و به مربیانی که نام شان برای جانشینی اوسمار 
در رسانه ها مطرح می شود قانع نیستند. از نظر آنها پرسپولیس برای حضور 
پر قدرت در لیگ نخبگان آسیا نیاز به یک مربی بزرگ و صاحب سبک 
دارد در حالی که مربیانی با این خصوصیات هم قیمت بالایی دارند و 
هم اینکه حاضر نیســـتند به فوتبال ایران بیایند. یکی از ایجنت های 
شناخته شده در فوتبال کشورمان در این مورد به »فرهیختگان« گفت: 
»واقعیت امر این است که اولا باشگاه پرسپولیس به دنبال مربی 500 یا 
600 هزار دلاری است و در چنین شرایطی باید به سراغ مربیان درجه سه 
و چهار برود. مربیانی که در اروپا به آنها تیم نمی دهند و مجبورند در آسیا 
کار کنند. آن هم در لیگ ها و کشورهایی که دستمزد قابل توجهی هم 
پرداخت نمی کنند. البته هستند مربیان شناخته شده ای که پیش از این 
در قاره آسیا و آفریقا هم مربیگری کرده اند اما قیمت آنها بالای یکی دو 
میلیون دلار است. مساله دیگر اینکه هر مربی نیز حاضر نیست راهی 
فوتبال ایران شـــود. واقعیت این اســـت که اگر مربیان طراز اول به فوتبال 
ایران بیایند به نوعی شانس مربیگری در فوتبال اروپا را از دست خواهند 
داد. موضوع دیگر اینکه لیگ ایران نه امکانات لیگ های عربستان، قطر 
و امارات را دارد نه دستمزدهای سنگین پرداخت می کند که بخواهد 

با استفاده از آنها پای مربیان خوب خارجی را به کشورمان باز کند. «

لیستاستقلالبانظرکادرفنیبستهمیشود

آغازمذاکراتبرایتمدیدوخریدبازیکنان
در حالی که طی روزهای اخیر شـــایعاتی مبنی بر جدایی جواد نکونام 
از اســـتقلال شـــنیده می شـــود اما همان طور که پیش از این اشاره کردیم 
در حال حاضر روند نقل و انتقالاتی آبی ها با نظر سرمربی این تیم آغاز 
شده و این طور که شنیده می شود برخلاف برخی اخباری که این روزها 
در فضای مجازی ترند شده است، لیست فصل بعدی آبی ها مبنی بر 
جذب یا تمدید بازیکنان و خروجی بازیکنان از لیست، با نظر سرمربی 
این تیم محقق خواهد شد. در این بین البته اطلاعات رسیده به خبرنگار 
»فرهیختگان« حکایت از آن دارد که نمایندگانی از کادرفنی و هلدینگ 
خلیـــج فـــارس به این منظور یعنی مذاکره با بازیکنان مدنظر ســـرمربی 
فعالیت خود را آغاز کرده اند تا تیم استقلال قبل از آغاز تمرینات بسته شده 
و در یک وضعیت مناسب و حضور اکثر بازیکنانش کار خود را آغاز کند. 

اخبار کوتاه

فصل فوتبالی هنوز برای چهار تیم تمام نشـــده اســـت و مسابقات جام 
، مس و آلومینیوم را به خود  حذفی همچنان چهار تیم سپاهان، گل گهر
مشغول کرده است. گل گهر یکی از این تیم هایی است که در نیمه نهایی 
رقابت هـــای جـــام حذفی حضور دارد و شـــانس خود را برای تصاحب 
این جام امتحان می کند. با این حال شرایط تیم سیرجانی طی چند ماه 
اخیر بسیار نگران کننده بود تا جایی که علاقه مندان به فوتبال کمترین 
شانس را برای این تیم در جام حذفی قائل هستند؛ هرچند این جام، جام 
شگفتی هاســـت و بسیاری مواقع منطق فوتبال در آن جواب نمی دهند 
امـــا آمـــار می گوید گل گهر به دلیل نتایـــج ضعیفی که در هفته های اخیر 

کسب کرده در بین سه تیم دیگر از کمترین شانس برخوردار است. 

   جام حذفی و یک شانس
برای تیمی که به قصد کسب سهمیه آسیا و حداقل قرار گرفتن در جمع سه 
تیم بالایی جدول تدارک دیده شـــده بود تنها جام حذفی باقی مانده اســـت. 
شـــاید جالب باشـــد بدانید که تیم گل گهر در بین ســـه رقیب دیگر با قرعه ای 
آسان به نیمه نهایی رسید. آنها در ابتدا نیکاپارس چالوس را شکست دادند، 
ســـپس فجر سپاســـی را با تعداد گل بالا از پیش رو برداشـــتند، در یک چهارم 
ی ســـپاهان که به نظر  به مصاف هوادار رفتند و حالا در نیمه نهایی رو در رو
گر گل گهر توان کســـب  می رســـد جدی ترین حریف آنهاســـت قرار می گیرند. ا
جام داشـــته باشـــد که مدیران این باشگاه پس از چند سال حضور در سطح 
ی خود می رسند در غیر این صورت این تیم را با توجه  اول فوتبال ایران به آرزو
کام ترین  یکنانی که به خدمت گرفت باید یکی از نا ینـــه ای که کرد و باز بـــه هز

ی بدانیم.  تیم های فصل جار

   جام شرط بقاست
هرچه اوزونیدیس در جام حذفی خوب پیش می رفت، در لیگ برتر ضعیف 
عمل می کرد و این خواســـته مدیران باشـــگاه گل گهر نبود. آنها که بعد از امیر 
قلعه نویی به سراغ مربی یونانی رفته بودند تا شرایط بهتری را رقم بزنند و هرگز 
تصـــور نمی کردنـــد در پایان فصل به چنین سرنوشـــتی دچار شـــوند، از این رو 

تنها امیدشـــان به جام حذفی اســـت. در واقع این مربی که موفق نشـــد 
رضایت مدیران این باشگاه را جلب کند فقط به شرط کسب 

جام قهرمانی در رقابت های حذفی می تواند شانس ادامه 
ی با ســـیرجانی ها را داشته باشد. اوزونیدیس  همکار

گـــر تمایـــل دارد فصل بعد هـــم در این تیم  یونانـــی ا
باشـــد باید در جام حذفی شـــگفتی خلق کند در 

غیر این صورت بعید اســـت با نتایجی که او در 
لیـــگ برتـــر گرفته راهی برای بقایش در این تیم 

باقی گذاشته باشد. 
ایـــن مربی کـــه در ابتدای فصـــل عملکرد 

خوبـــی از خـــود به نمایش گذاشـــته بود 
و حتـــی تـــا رتبه دوم جدول نیز صعود 

کـــرد از هفته هفتم به بعد نتایجش 
ســـیر نزولـــی بـــه خـــود گرفـــت. با 
شـــروع نیم فصـــل دوم این طور به 
نظـــر می رســـید کـــه گل گهـــر بار 
دیگر احیا شـــده و حتی خود را 

تا جایگاه پنجم بالا کشید اما جایگاه این تیم در نیم فصل دوم به دلیل نتایج 
که اوزونیدیس نتوانســـته نتایج مورد نظر را برای  نیم فصل اول خوب بود؛ چرا
ی موفق به کســـب  این تیم کســـب کند. آمار می گوید این مربی در ســـال جار
ی در لیگ برتر نشـــد و هر آنچه به دســـت آورد در مســـابقات جام  هیچ پیروز
حذفی بود. تیمی که در پایان نیم فصل اول در جایگاه هفتم قرار داشـــت در 
جـــدول نیم فصـــل دوم فقط 13 امتیاز کســـب کرد و تـــا رتبه پانزدهم نزول کرد. 
عملکـــرد ایـــن مربی برای گل گهری ها چنان در سراشـــیبی قـــرار گرفته بود که 
ی دیگر ادامه پیدا می کرد حالا آنها به جای پیکان  گر لیگ چند باز شـــاید ا
یا صنعت نفت باید ســـقوط می کردند. جالب تر اینکه او از 10 مســـابقه اخیر 
ی و هفت شکست به دســـت آورد و عجیب اینکه اصلا بردی در  ســـه تســـاو
کارنامه اش نیست. بدون شک تنها راه بقای این مربی در گل گهر کسب جام 
که با توجه به امکانات و بودجه مناســـبی که گل گهری ها  حذفی اســـت؛ چرا
در اختیار او قرار دادند می توانســـت به مراتب نتایج بهتری بگیرد درســـت به 
همین دلیل اســـت که مدیران این باشـــگاه از عملکرد سرمربی خود رضایت 

گر او در نیمه نهایی حذف شده یا حتی به فینال صعود کرده ولی  ندارند و ا
ی اش قطعی است.  از جام باز بماند برکنار

   ستاره تیم رفت، به همین راحتی
درحالی کـــه عملکـــرد پرنوســـان اوزونیدیس اهالی فوتبال را شـــوکه کرده برخی 
تصمیمات در باشگاه گل گهر نیز علاقه مندان به این تیم را شگفت زده می کند. 
درحالی کـــه هنـــوز تیم گل گهر به عنوان یکی از نمایندگان لیگ برتر در مرحله 
یکنان  گهان خبر می رســـد کـــه یکی از موثرترین باز نیمه نهایـــی حضور دارد نا
این تیم از هم تیمی هایش خداحافظی و تیم را ترک کرده است. روبرتو تورس 
یکن تیم گل گهر در حالی این تیم را رها کرده و به  بهترین و تاثیرگذارترین باز
ی مهم رقابت سختی با سپاهان  کشورش برگشت که سیرجانی ها در یک باز

در نیمه نهایی دارند. 
او از هفتـــه پنجـــم بـــه ترکیـــب گل گهـــر اضافـــه شـــد و در مجموع مســـابقات 
یکنان  لیگ برتر پنج گل زد و شـــش پاس گل داد تا یکی از تاثیرگذارترین باز
لیـــگ برتـــر محســـوب شـــود. بد نیســـت بدانید که تورس در جـــام حذفی هم 
که توانســـت با ســـه پـــاس گل و دو گل تاثیر  بـــرای گل گهر تاثیرگذارتر بود؛ چرا
مثبت تری در صعود گل گهر به نیمه نهایی داشـــته باشـــد. گفته می شـــود او 
پـــس از پایـــان رقابت های لیگ برتر اقدام به ترک ایران کرد و ظاهرا بازگشـــتی 
ی پایانـــی مقابل ذوب آهن نیز نه تنها در  در کارش نیســـت امـــا او حتی در باز
ترکیب اصلی حضور نداشـــت بلکه حتی در لیســـت هم نبود. اخبار فضای 
ی هفته پایانی به اســـپانیا  ی باز ی حتی نشـــان داد که او پیش از برگزار مجاز
برگشته و راهی تعطیلات شده است. اینکه چرا با وجود ازسرگیری تمرینات 
یکن  گل گهـــر و آمادگـــی بـــرای رقابـــت با ســـپاهان در جام حذفـــی، چنین باز
ینـــات را ترک کرده و خداحافظی می کند جای ســـوال دارد؟  ی تمر تاثیرگـــذار
شاید گل گهری ها تصور نمی کردند به نیمه نهایی جام حذفی صعود کنند و 
پس از لیگ نیز درگیر مسابقات باشند از این رو قرارداد تورس به این شکل 
که  بوده که با پایان لیگ برتر گل گهر را ترک کند که البته جای تاسف دارد؛ چرا
یکن خود مخصوصا در مســـابقات جام حذفی را  گل گهـــر تاثیرگذارتریـــن باز

به همین راحتی از دســـت داد. 

   پیشنهادها فعلا در آب نمک
هرچند به نظر می رســـد تورس عنوان کرده قصد ندارد به فوتبال ایران برگردد 
ی اش با اســـتقلال یا جواد نکونام نیز منتفی اســـت اما او  و حتی ادامه همکار
یکنـــی نیســـت که از گل گهر جدا می شـــود. ترکیب جـــوان تیم گل گهر  تنهـــا باز
یکنان این تیم جذب کرده است درحالی که  باشگاه های بسیاری را به سوی باز
هنوز فصل برای گل گهر تمام نشده زمزمه هایی از مذاکره پرسپولیس با تیکدری 
به گوش می رسد و حتی او را جزء گزینه های باشگاه استقلال هم می دانند. با 
یکن پیش از این نیز مد نظر باشـــگاه های ســـرخابی بود  توجه به اینکه این باز
چنین اخباری عجیب به نظر نمی رسد، اما این فقط مربوط به تیکدری نیست 
یکنان بیشـــتری را از دست می دهد. دعوتنامه های  و گل گهر بدون شـــک باز
یکنانی که هنوز با این باشـــگاه قرارداد دارند از ســـوی  یـــادی حتـــی بـــرای باز ز
دیگر باشـــگاه ها رســـیده با این حال گل گهر ی ها ترجیح می دهد فعلا تمرکز 
ی نیمه نهایـــی جام حذفی بگذارد. به همین دلیل پاســـخگویی به  خـــود را رو
ی  همه این پیشنهادها را به بعد از جام حذفی موکول کرده در نتیجه نه تیکدر
یکنـــان فعلا برنامه ای برای تـــرک گل گهر ندارند و همه چیز را به  و نـــه دیگـــر باز
که  پایان جام حذفی و مشـــخص شـــدن وضعیت این تیم موکول کردند؛ چرا
این احتمال وجود دارد در صورت قهرمانی در جام حذفی و کســـب ســـهمیه 
یکنان قید جدایی از گل گهر را زده و  پلـــی آف لیـــگ نخبگان برخـــی از این باز

شانس خود را برای آسیایی شدن با همین تیم امتحان کنند. 
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